[image: image1.jpg]

Тульская область

Муниципальное образование рабочий поселок Первомайский

Щёкинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 02 февраля  2021 года                                                                               № 31-129
О согласовании перечня имущества, передаваемого в собственность муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, находящегося собственности индивидуального предпринимателя
Рассмотрев предложение по предлагаемому перечню имущества, принимаемого в собственность муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, находящегося в собственности индивидуального предпринимателя Лазарева Алексея Вячеславовича, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО р.п. Первомайский Щекинского района, Собрание депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района РЕШИЛО:
 1. Согласовать перечень имущества, принимаемого в собственность муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, находящегося в собственности индивидуального предпринимателя Лазарева Алексея Вячеславовича (Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу администрации МО р.п. Первомайский (Шепелёва И.И.) и председателя постоянной комиссии по вопросам собственности и развитию инфраструктуры (Серебрякова Т.Ю.).

3. Направить настоящее Решение индивидуальному предпринимателю Лазареву Алексею Вячеславовичу.
         4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

рабочий поселок Первомайский
Щёкинского района                                                                  М.А. Хакимов
Приложение к Решению

Собрания депутатов

муниципального образования
рабочий поселок Первомайский
Щекинского района

от  «02» февраля 2021  года № 31-129
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность муниципального образования

рабочий поселок Первомайский Щекинского района, находящегося

в собственности индивидуального предпринимателя
	№
п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	номер паспорта

транспортного

средства, кадастровый номер зем.уч-ка и др.
	общая площадь (кв.м.)/ протяженность (м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1

	Зимняя горка SNOW FOX 12м с двумя катками
	МО р.п. Первомайский, р.п. Первомайский (парк)